
       

                                            

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОЙ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2017 г.                    с.Гой-Чу                    № 16 

Об установлении списка лиц, имеющих доступ к информационным системам «1C» и 
«Парус-Бюджет 7-Похозяйственная книга/Реестр муниципального учета» в части 

обработки персональных данных работников и посетителей администрации 

В соответствии с п. 14 Положения об обеспечении безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных от 17.11.2007 N 781 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить к информационной системе «1С» для работы с 

персональным данными работников МУ «Администрации Гой-

Чуйского сельского поселения» главного специалиста - Вукчаеву Р.И.; 

2. Допустить к информационной системе «Парус-Бюджет 7-

Похозяйственная книга/Реестр муниципального учета» в части 

обработки персональных данных посетителей администрации 

специалиста 1 разряда - Алаудинова А.М. 

3. Предупредить указанных работников об ответственности за 

разглашение и (или) утрату информации, представляющей 

персональные данные. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управделами Алаудинову С.М. 

С приказом ознакомлены     
  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

     
  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

     
  (подпись)  (расшифровка подписи) 

Глава администрации  

Гой-Чуйского сельского поселения                                     А.Д.Кагарманов 

 


